
ỦY BAN NHÂN DÂN 

    XÃ THUÝ SƠN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                  Thuý Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật xã Thuý Sơn 

  

Căn cứ Luật tổ chức tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sử đổi bổ, sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật  tổ chức tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phổ biến giáo dục pháp luật năm ngày 20/6/2012;  

 Căn cứ Nghị định số: 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật;  

Căn cứ Thông Tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư Pháp 

quy định về báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp luật; 

Theo đề nghị của công chức Tư pháp- Hộ tịch xã Thuý Sơn.  

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn  đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật xã gồm những ông, 

bà có tên sau: 

1. Ông: Phạm Văn Biên Chủ tịch MTTQ xã Tuyên truyền viên 

2. Ông: Phạm Văn Trường Bí thư  Đoàn xã Tuyên truyền viên 

3. Ông:  Phạm Văn Lý Chủ tịch hội CCB  xã                         Tuyên truyền viên 

4. Bà:    Hà Thị Oanh Chủ tịch hội Phụ Nữ xã  Tuyên truyền viên 

5. Bà:   Lê Thị Ngọc Lan Chủ tịch hội ND xã               Tuyên truyền viên 

6. Ông: Nguyễn Văn Sơn               CC Tư pháp - Hộ tịch                 Tuyên truyền viên 

7.Ông:Nguyễn Thành Huy Phó trưởng CA xã                 Tuyên truyền viên 

8. Ông:  Phạm Văn Đăng CC Văn hóa - xã hội Tuyên truyền viên 

9. Ông: Trịnh Đình Cường CC Địa chính Tuyên truyền viên 

Điều 2. Những ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tổ chức, tuyên 

truyền phổ biến giáo dục pháp luật cho cán bộ, Đảng viên, công chức, viên chức 

và nhân dân trên địa bàn xã Thuý Sơn theo quy định của pháp luật; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 



Văn phòng HĐND-UBND xã, các cơ quan, ban nghành có liên quan và 

những người có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này thay thế quyết định số 124 /QĐ-UBND, ngày 20  /     

12/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thuý Sơn. 

 

Nơi nhận:                                                                                                  CHỦ TỊCH 

- Như điều 3 QĐ; 

- CT, PCT UBND xã (b/c); 

- Lưu: VP, TP. 

                                                                                   

                                                                                       Phạm Minh Nhận 

 

 

 

 

 

 

 

 


		sonnv.kientho@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-29T08:51:53+0700


		2024-05-29T16:15:51+0700


		2024-05-29T16:36:17+0700


		2024-05-29T16:36:19+0700


		2024-05-29T16:36:19+0700




